
CEMATECH IL MT-010

Ruční a nožní

mazací přístroje

Ruční a nožní mazací přístroje jsou určeny k mazání mazaných
míst přes mazací hlavice, případně k volnému nanášení maziva.
Je možné je použít pro mazaná místa se střední až větší
spotřebou maziva, včetně míst s velkým odporem (protitlakem).

Všechny uvedené mazací přístroje jsou opatřeny mazací
spojkou sklíčidlovou pro napojení na kulové mazací hlavice
(Typ H dle DIN 71412). Pokud je vyžadováno napojení na jiné
typy mazacích hlavic (trychtýřové, ploché atd.) je třeba použít
jiný typ mazací spojky, případně mazací rychlospojky.

Přehled provedení

Technické parametry

až 550 barMax. pracovní tlak:

Dodávané množství:

tuk do třídy NLGI 2

0,4 cm /zdvih
3

Druh maziva:

R ční mazací přístroj ovladatelnýu

CZ - 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446

Tel.: +420 416 711 111
Fax: +420 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
http://www.hennlich.cz/cematech

Kancelář:
CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou
Dolní 183/30
Tel./fax: +420 566 630 524

UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č. ú. 671 777 8001/2700 CZK
IBAN CZ5727000000006717778001
SWIFT BACXCZPP

Ruční mazací přístroj ovladatelný

obj.
číslo

Ruční maz. přístroj ovladatelný 5kg34131

název
určeno pro
sud [ ]kg

5

vnitřní     sudu
[ ]mm

180 - 210

34133

34134

34135

34136

15-18

20

25

50

240 - 290

270 - 310

300 - 350

335 - 385

Ruční maz. přístroj ovladatelný 15-18kg

Ruční maz. přístroj ovladatelný 20kg

Ruční maz. přístroj ovladatelný 25kg

Ruční maz. přístroj ovladatelný 50kg

Ruční maz. přístroj ovladatelný 10kg34132 10 210 - 240

Sestava obsahuje: ruční pákové čerpadlo s čerpací trubicí,
sudové víko, připevnění zásobníku, stěrací deska, výdejní
hadice délky 1,5 m, jednoruční mazací lis, trubkový nástavec,
sklíčidlová mazací spojka (závit: M 10x1)

Technické parametry

až 500 barMax. pracovní tlak:

Dodávané množství:

tuky třídy NLGI 000 - 2

2 cm /zdvih
3

Druh maziva:

Nožní mazací přístroj typ FP-06

Sestava obsahuje: vlastní robustný plechový zásobník o
objemu 6 l, hadice délky 2 m se sklíčidlovou mazací spojkou.

Nožní mazací přístroj FP-06................obj. č. ZA 34251

Nožní mazací přístroj typ FP-06

K mobilní verzi je potřeba
přiobjednat vozík - 49131

K dispozici je také mobilní verze ručních mazacích přístrojů.
K tomu je potřeba přiobjednat vozík - obj. č. 49131


